
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 01.11.2021 года        № 51 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Перекопновского МО 

№ 43 от 16.09.2021 «Об отмене постановления  

администрации  Перекопновского МО от  

18.07.2018  года № 20  «Об утверждении  

административного регламента по исполнению 

 муниципальной функции «Осуществление 

 муниципального контроля за соблюдением  

Правил благоустройства на территории  

Перекопновского МО Ершовского муниципального 

района Саратовской области»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь  Уставом Перекопновского  муниципального 

образования Ершовского муниципального района Саратовской области, 

администрация Перекопновского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Внести в постановление администрации № 43 от 16.09.2021 года 

«Об отмене постановления администрации Перекопновского МО от 

18.07.2018  года № 20 «Об утверждении административного регламента по 

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории 

Перекопновского МО Ершовского муниципального района Саратовской 

области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 после слов «Саратовской области» дополнить словами: 

«,с изменениями от 12.03.2021 года № 9,».  

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

Глава Перекопновского МО 

Ершовского муниципального района  

Саратовской области       Е.Н. Писарева 
 


